АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.10.2019
№ 956

г. Вилючинск

	О внесении изменений в постановление администрации Вилючинского городского округа от 15.03.2012 № 328 «О создании комиссии по установлению тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными учреждениями Вилючинского городского округа»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Вилючинского городского округа от 25.11.2010 № 19/4-5 «Об утверждении Порядка определения платы за выполнение работ, оказание услуг, относящихся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений Вилючинского городского округа и осуществляемых ими на платной основе, а также на иные виды деятельности, при условии, что такая деятельность указана в их учредительных документах», в связи с изменением состава комиссии по установлению тарифов на услугу, предоставляемые муниципальными учреждениями Вилючинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Вилючинского городского округа от 15.03.2012 № 328 «О создании комиссии по установлению тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными учреждениями Вилючинского городского округа», изложив  п. 1.2 в следующей редакции:

«1.2 ввести Косогову Влстиславу Витальевну, ведущего экономиста отдела по предоставлению гражданам субсидий на оплату жилых помещений отдела по управлению городским хозяйством администрации Вилючинского городского округа, секретарем комиссии.
2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вилючинского городского округа К.В. Сафронову.
Глава администрации

городского округа
Г.Н. Смирнова